
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren - Kreisliga A Gr. 048 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Dudenhofen 7 14:0 57:6 117:18 778:300
2 TC Münster 7 12:2 45:18 93:40 652:420
3 TC Bickenbach 7 8:6 39:24 84:51 649:492
4 BG Dieburg 7 8:6 39:24 81:55 644:525
5 TC Ober-Ramstadt 7 8:6 30:33 61:71 512:561
6 BSC Urberach 7 4:10 23:40 52:84 474:635
7 TC Traisa 7 2:12 10:53 27:109 352:750
8 TC Rodgau-Dudenhofen II 7 0:14 9:54 24:111 344:722

Spielleiter
Tanja Kytzia, 64807 Dieburg, Am Schlangensee 19
Tel: 06071-81242 / eMail: tanja.kytzia@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Ober-Ramstadt
BSC Urberach
TC Rodgau-Dudenhofen II
TC Bickenbach

TC Münster
TC Traisa
BW Dudenhofen
BG Dieburg

0:9
8:1
0:9
3:6

So. 03.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

BW Dudenhofen
TC Münster
TC Traisa
BG Dieburg

TC Ober-Ramstadt
BSC Urberach
TC Bickenbach
TC Rodgau-Dudenhofen II

8:1
7:2
0:9
9:0

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

BSC Urberach
TC Ober-Ramstadt
TC Münster
TC Rodgau-Dudenhofen II

BW Dudenhofen
BG Dieburg
TC Traisa
TC Bickenbach

1:8
5:4
8:1
0:9

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Dudenhofen
TC Bickenbach
BG Dieburg
TC Traisa

TC Münster
TC Ober-Ramstadt
BSC Urberach
TC Rodgau-Dudenhofen II

7:2
6:3
8:1
6:3

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Münster
BSC Urberach
TC Ober-Ramstadt
BW Dudenhofen

BG Dieburg
TC Bickenbach
TC Rodgau-Dudenhofen II
TC Traisa

7:2
1:8
8:1
9:0

So. 26.08.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

BG Dieburg
TC Traisa
TC Bickenbach
TC Rodgau-Dudenhofen II

BW Dudenhofen
TC Ober-Ramstadt
TC Münster
BSC Urberach

1:8
2:7
3:6
2:7

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Dudenhofen
TC Münster
BSC Urberach
BG Dieburg

TC Bickenbach
TC Rodgau-Dudenhofen II
TC Ober-Ramstadt
TC Traisa

8:1
6:3
3:6
9:0
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